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
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra  
tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom  
(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet.  
Rommenes bruk kan derfor være i strid med  
byggeforskriftene og/​​​​​​​​​eller registrert/​​​​​​​​​godkjent bruk. 
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Vannbåren varme

Energikarakter
Ikke angitt 
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Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene og vann er inkludert i de  
månedlige felleskostnadene. Eiendomsskatten  
betales av den enkelte seksjonseier og tilkommer,  
ca kr 5160,‑ pr år. 

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2022: kr. 1 039 268. 
Formuesverdi sekundærbolig 2022: kr. 3 949 218.

Andre utgifter
Fellesutgifter, strøm, forsikring, tv/​​​​​​​​internett mm. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Drift/​​​​​​​​vedlikehold, fellesforsikringer, kommunale  
avgifter, energi/​​​​​​​​fyring, tv/​​​​​​​​bredbånd, forr.førsel,  
revisjon, mm.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 5 374

Andel fellesgjeld 2022
Kr 4 730.

Sameiet
Sameienavn
Årneskvartalet Sameie

Organisasjonsnummer
926427172

Om sameiet
Eierseksjonen hører til Årneskvartalet Sameie. Vi  
oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter,  
husordensregler, regnskap, budsjett og  
årsberetning. Dokumentene vil være tilgjengelig hos  
meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at  
fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid  
som følge av beslutninger foretatt i sameiets styre  
og/​​​​​​​​eller generalforsamling.

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen felles lån pt.

Styregodkjennelse
Iht. vedtektene § 2‑1 kreves det ikke styrets  
godkjennelse ved salg eller utleie, men styret skal  
underrettes skriftlig om alle overdragelser og  
leieforhold.

Vedtekter/​​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiets husordensregler.
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Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Eierskiftegebyr
Kr 6215

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 36,  
seksjonsnummer 24 i Nes (Ak.) kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3034/​​​​​​​​​168/​​​​​​​​​36/​​​​​​​​​23:
21.01.1910 ‑ Dokumentnr: 900132 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Overført fra: Knr:3034 Gnr:168 Bnr:36 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.03.1912 ‑ Dokumentnr: 900197 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3034 Gnr:169 Bnr:11 
Med flere bestemmelser 
Endret fra personlig servitutt til realservitutt 
Rettet etter tingl. §18 
16.07.2019 Arkivref. 19/​​​​​​​​​07690‑4 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:168 Bnr:36 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.05.1935 ‑ Dokumentnr: 900263 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledn
Overført fra: Knr:3034 Gnr:168 Bnr:36 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.1936 ‑ Dokumentnr: 92 ‑ Bestemmelse iflg.  
skjøte
Rett til tørkeplass. 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:168 Bnr:36 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.10.1981 ‑ Dokumentnr: 7719 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3034 Gnr:168 Bnr:59 
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